На основании положения об отряде «Юные друзья полиции

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав отряда следующих учащихся:

1.Тимофеенко Александра

2. Немыкина Дениса

3. Востротюк Никиту

4. Кибе Никиту

5. Чурсина Владислава

6. Лютова Артема

7. Процко Виктора

8. Малакян Армена

9. Успаханова Маида

10. Левченко Александра

11. Мул Максима

12. Степанова Артема

Директор МБОУ СОШ №1                                                                   М.В. Вихляй

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской

муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

01.09.2022 год                                                                          № 152 / 38- П

ст-ца Крыловская

«О зачислении учащихся в отряд «Юные друзья полиции»

МБОУ СОШ №1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

На основании положения об отряде «Юные друзья полиции

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав отряда следующих учащихся:

1.Тимофеенко Александра

2. Чурсину Диану

3. Матросову Ксению

4. Громову Алену

5. Чоарэ Диану

6. Шустову Полину

7. Сусь Полину

8. Тыщенко Кирилла

Директор МБОУ СОШ №1                                                               М.В.Вихляй

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской

муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

09.01.2023 год                                                                          №   1/14 - П

ст-ца Крыловская

 «О зачислении учащихся в отряд «Юные друзья полиции»

МБОУ СОШ №1

		2023-03-03T16:27:17+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью